
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 221936300156

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 223955100201

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 224534100082

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 221937400088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 224534100072

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 222151300055

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 223123800192

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 222458900008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 224227900026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 222629800058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 221939700490

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 221939700493

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 222922800227

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 223946600083

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni) 225001200113


